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Sayın Üyemiz, 

  
Çelik İhracatçıları Birliği (ÇİB) tarafından ülkemiz sektör üreticilerinin yeni pazarlara açılması 

ve mevcut pazarlarındaki ihracat paylarının artırılması amacıyla 29 Kasım-02 Aralık 2023 tarihleri 
arasında ABD, Miami’de Steelorbis ve ÇİB iş birliği ile birincisi gerçekleştirilecek olan “ABD Çelik 
Konferansı” ve eş zamanlı olarak ABD Sektörel Ticaret Heyeti düzenlenmesi planlanmaktadır.  
  

Firmalarımızın yüzde 50 teşvikle katılım gösterebileceği heyet kapsamına; konferans katılımı, 
uçuş, konaklama, transfer, tanıtım, networking gibi hizmetler dahil olup söz konusu heyetin 
hazırlıkları için ön başvurular ÇİB tarafından toplanmaktadır. Katılım bedeli ve programın diğer 
detayları tarafınıza iletilecek kesin başvuru duyurusunda bilahare paylaşılacaktır. 
  

İlgili sektörel ticaret heyetine ön başvuru yapmak isteyen firmalarımızın en geç 22 Haziran 
2023 tarihi mesai saati bitimine kadar ekte yer alan belgeleri imzalı ve kaşeli olarak 
ezgi.aksu@immib.org.tr  adresine iletmeleri ve ıslak imzalı orijinal başvuru belgelerini de kargo ile 
aşağıdaki adrese göndermeleri gerekmektedir. 
  

Bahse konu sektörel ticaret heyetine katılım sağlamak isteyen firmaların DYS (Destek Yönetim 
Sistemi) kayıtlarının yapılmış olması zorunludur. DYS’ye henüz kayıt yaptırmamış firmalarımız 
https://immib.org.tr/tr/destek-yonetim-sistemi-dys-kayit-basvurulari linki üzerinden ya da 0 212 454 
00 00 nolu telefon numarasından fuar ve diğer destekler şubesini arayarak destek sağlayabilirler. 
  

Bunun yanı sıra ilgili ticaret heyetine firmadan en fazla 2 kişi katılım sağlayabilmekte olup 
heyet katılımcılarının firma sahibi / ortağı ya da firmadan SGK’lı çalışan olması gerekmektedir. 
  
 Bilgilerinizi rica ederim 
 

                  Fatih YUMUŞ 
        Genel Sekreter V. 

 
Not: 

- Heyet kapsamında sınırlı kontenjan bulunmakta olup başvuru önceliği dikkate alınacaktır.  
- Vize işlemleri firmalara aittir.  
- Başvuru formları imza sirkülerinde adı geçen firma yetkilisi tarafından imza & kaşe   

yapıldıktan sonra ıslak imzalı formlar aşağıda yer alan adrese kargolanmalıdır. 
  
Adres: Yenibosna Merkez Mahallesi, Sanayi Caddesi No: 3, Dış Ticaret Kompleksi, A Blok, Kat: 3 / Çelik 
Sektör Şubesi / 34197 Yenibosna / İstanbul 
 
EK: STH Katılımcı Firma Talep Yazısı (EK A-1) 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:373E15A5F06644373E15. Bu kod ile https://evrak.oaib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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EK A-1 
(Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Firma Talep Yazısı) 

 
ÇELİK İHRACATÇILARI BİRLİĞİ’NE 

 
Şirket olarak Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında 
gerçekleştirilmesi planlanan ABD (Miami) Sektörel Ticaret Heyeti Programında katılımcı olarak yer 
almak istiyoruz. 
 
 
 KİMLİK BİLGİLERİ 

Tam Yasal Adı  

Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik Numarası  

Adres  

Kuruluş Tarihi  

Telefon Numarası  

Faks Numarası 
 

E-posta Adresi  

İnternet Adresi  

Çalışan Sayısı 
 

Faaliyet Sektörü  

Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler 
 

Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)  

İhracat Pazarları (Ülkeler) 
 

Firma ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi 

-  Firma hakkında kısa bilgi veriniz.  
- Firmanın ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu 
faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.  
 
 
 
 

 

 
                                                                                   Tarih 

 Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı 
                                                                                     İmza 

                                                                                      Şirket Kaşesi 
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